
V

pF,oůFlelan

SMLOUVA O DÍLO Č. 01/2019/0042842
k provedení stavby ,,Odstranění hauaňjního stauu budoDy Praha - Suchdol, Č.p. 540, Rohooá 7"

Číslo smlouvy zhotovitele: 19Zak027

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení
§ 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

l. objednatel:
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol
se sídlem: Rohová 540/4, 165 00 Praha 6
zastoupený: Mgr. Janou Nčmcovou, ředitelkou
IČ: 45242950
DIČ: CZ45242950
bankovní spojení: Komerční banka pobočka Praha 6
č. účtu: 25838061/0100
(dále jen "objednatel" )

a
2. zhotovitel:

se sídlem: Karlovarská 240, Klášterec nad Ohři 431 51
zastoupený: Lukáš Tučím, jednatel
IČ: 28409434
DIČ: CZ28409434
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 43-1738280277/0100
(dále jen "Zhotovitel")

takto:

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby: 0042842
Název stavby: ,,Odstranění hauaňjního stauu budouy Praha - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7"

?

,

l

E

:

,t
F"

,y

.f

b

:
U

l
%

Lř

"i

,

e

.

Místo stavby: DDM, Rohová 540/4, 165 00 Praha - Suchdol
Zadavatel a investor: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

R

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo ,,Odstranění hauarijního
stauu budouy Praha - Suchdol, Č.p. 540, Roho'uá 7'"
č. stavby: ORG 0042842 a to v rozsahu předané projektové dokumentace pro výběr dodavatele, výkazu
výměr a za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané
dle zákona č. 134/ 2017 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a rozhodnutí objednatele o zadání
veřejné zakázky na dílo ze dne 15. 4. 2019

l. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci, právními a technickými požadavky
platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném
v zadávací dokumentaci zadávacího řízenL
1

;

t

t

P '



L

r

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může zhotovitel
pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně jako by je provedl sám.

3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze Č.1. Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz
výměr), která je nedílnou součástí této smlouvy a v projektové zadávací dokumentaci stavby zpracované
a zajištěné objednatelem.

4. V ceně díla, která je uvedena v ČI. IV musí být zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se
zhotovením dílz i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny
jednotlivých rozpočtových položek.

5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení
za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 50 pracovních dnů od předání díla k zahájení
předmětných prací.

2. Těmín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání
staveniště zapsán do stavebního deníku.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v
rozsahu ČI. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější
nabídky na dílo ze dne 3.5.2019 jako cena nejvýše přípustná za specifikovaný rozsah a Činí:

Celková cena bez DPH

Celková cena včetně DPH

1.455.725,02,-

1.761.427,27,-

2. Zhotovitel je povinen práce fakturovat měsíčně dle specifikace díla a kalkulace ceny v souladu s
přílohou č. 2. a za skutečně Zhotovené práce odsouhlasené objednatelem - oboustranně
odsouhlasené rozdíly oproti nabídkové kalkulaci budou řešeny formou odpočtu a připočtu.

3. Konečná faktura bude vystavena na základě ,,Protokolu o předání a převzetí díla". Konečná faktura
bude uhrazena objednatelem v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.
Při zjištěných vadách a nedodělcích bude pozastaveno 10% základní ceny a pozastávka bude
uvolněna po předložení ,,Protokolu o odstranění vad a nedodělků". Konečná faktura bude
objednatelem vystavena do 7 dnů od podpisu ,,Protokolu o odstranění vad a nedodělků".

4. Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele:
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol, Rohová 540, 165 00 Praha 6.
Doloženy budou zjišt'ovacím protokolem a soupisem provedených prací.

5. Lhůta splatnosti dílčích faktur a konečné faktury je 14 dní od doručení objednateli. Těmínem
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ,, o dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších předpisů, tzn.
že musí obsahovat tyto údaje:

údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ rozsah
a předmět plnění, evidenční číslo daňového dokladu
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem datum uskutečnění zdanitelného plnění
datum vystavení daňového dokladu
a dále:
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
IČ objednatele a zhotovitele, číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy bankovní spojení objednatele
a zhotovitele
2



zápis v obchodním rejstříku (číslo vloŽky, oddíl,) číslo smlouvy.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předáni díla, tj. datum podpisu
,,Protokolu".

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této
smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.

8. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě
kolaudačního řízení musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy a v souladu se zákonem Č.134/2016 Sb., o veřejných

9. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby, nebo požadovaných na základě
kolaudace (dále jen ,,dodatečné práce") budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní ceny díla
(této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny díla.

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena kalkulace ceny
dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění těchto dodatečných prací, případně
dle cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených činností.

10. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu
objednatele a v rozporu s ČI. TV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel
se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma případů, kdy objednatel
provedeni takových dodatečných stavebních prací-následně písemně schválí.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
l. Objednatel bude řádnč a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při
realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za
zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku lV. této smlouvy.

3. Objednatel nepřipouští zrněny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele bez
předbčžnélio projednání a písemného odsouhlaseni.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a
dodávky ke zhotovení díla zajisti zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám,
dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní
zástavbu. Stavba bude realizována za plného provozu DDM v budově. Zhotovitel bude provádět
stavební a související činnosti tak, aby nedošlo k omezené a ohrožení bezpečnosti uživatelů
objektu. Provozní opatření bude zhotovitel řešit v součinnosti s objednavatelem. Během
stavebních úprav nesmí být ovlivněno prostředí. Při provádění stavebních úprav budou užívány
stroje a zařízení, jejichž hlučnost nepřekroČí v době od 7,00 do 19,00 hod. Lqae 65 dB, respektive
podle požadavků zadavatele - stavebníka. O sobotách a nedělích pak budou práce pokračovat od
8,00 do 16,00 hod a nepřekročí mimo tyto hodiny 40 Lqae dB. Staveniště bude udržováno
v čistotě a pořádku, včetně kontroly u vjezdu. Přebytečný materiál bude popř. vlhčen a odvážen

U
r

ti

Ĺ':
g

!
n

I,;
L

i

l,
í;"tId:i?
,

u-

.,
,0
r
:

_

L

'ŕ

F

-d
.

a

'-Ĺ, :
, r

k ,

.

t

3

)

.

.
L

h

'! ;
t



.

na skládku. Staveniště bude udržováno v čistotě a pořádku, včetně výjezdu na veřejné pozemky.
Vybouraný materiál bude odvážen na řízenou skládku. Stavba nesmí svým provozem ohrozit své
okolí. Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzeni potřeby koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisůiPracovníci
finny, která bude stavební práce provádět, budou dodržovat vyhl. ČPBÚ a ČBÚ Č. 591/2006 Sb.,
její jednotlivá ustanovení, jakož i platné ČSN a související předpisy bezpečnosti práce. Pracovníci
vybrané stavební firmy budou používat ochranné pomůcky práce (přilby, rukavice, obuv) a budou
řádně proškoleni. Vedení inž. sítí budou odpojena a bude vypnuta el. energie v úseku, kde se
budou provádět stavební a zvláště zemní práce. Budou dodrženy podmínky vyhl. Č. 591/2006 Sb.
o Bezpečnosti práce. Stavba bude prováděna pouze proškolenými pracovníky. Pracovníci budou
užívat pomůcky bezp. práce (přilby, rukavice, obuv, oděv apod.).

4. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 ti dnů od předání
a převzetí díla, nebude-li při přejímce domluveno jinak. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn
ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s
nimi dílo objednatelem převzato. Odběr energií zhotovitelem z objektu bude řešen podružným
řešením s následným vyúčtováním objednatele zhotoviteli.

5. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.

6. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a nedodělků.

VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

l. Předání stavby zhotoviteli bude provedeno protokolárně
2. Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny, minimálně lx týdně. Kontrolní dny svolává

v součinnosti se zhotovitelem objednatel.
3. Návrhy na zrněny související se stavební činností oproti zadávací dokumentaci předkládá

objednatel Zhotoviteli. Ten se vyjádří do 3pracovních dnů.
4. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách

stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se
zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací.

Dále připraví tyto doklady: ·
osvědčení o zkouškách použitých materiálů
stavební deník
prohlášení o shodě na stanovené výrobky

5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předáni a převzetí", který bude
obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených prací,
soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o termínech odstranění
vad a nedodělků.

6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá

stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět

mohl a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.
9. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady na

provozovatele (uživatele) dokončeného díla.
VIII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po
dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními
předpisy, technickými normarni, případně vlastnosti obvyklé.

L

ľ -

.

f

X

,

,

4

, l

i
P
t

L.

;"

t'

:j
.
í

l
ľ

.r
i'

h

i7'
.q .

g'
l. l

1·1
'" l

"l,

i':im

.h

, i

' l

l
l

i

l

;',i|

,.

l ,ii

'l
t



l
t.

' K

r

2. ZáruČní doba na dílo je 42 měsíců ode dne předání celého díla. (Dílem se rozumí veškeré provedené
práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či podzhotoviteli.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze strany
objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 Zhotovitel neodpovídá jen v případě, že prokáže, že
škoda byla @ůsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

5. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a
práce provedené do doby ukončení prací.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po jejich
zjištění, písemnou formou existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen
písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit a to ve lhůtě 30-ti dnů od uplatnění
písemné výzvy - reklamace objednatelem.

XI.
VYŠŠÍ MOC
l. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků,
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami
nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné
povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné
pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území CR.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. l., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou
okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li
dohodnuto jinak.

XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s
touto smlouvou, je Zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté
s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z
tčchto důvodů objednateli Škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Každá ze smluvních strm je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, druhá smluvní
strana vstoupí do likvidace,
nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany
ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky
ze smlouvy.

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
l. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž vlastnické
právo ke všem materiálům potřebným k provedení díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo
provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před
podpisem protokolu o předáni a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí
škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku i v případě, pokud s nimi
bylo dílo protokolárně předáno a převzato.

3. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle ČI. XIII. odst. 2 je zhotovitel povinen mít uzavřenou
pojistnou smlouvu a to po celou dobu zhotovování díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla

5

i
.

? -

b

q

.

l

l

K.

í'

l

.,

.i

,

,

i
' t

l
i

l
t

Ĺ
" l

\
I

" l

I-!
l

:i l
I

:'1



objednatelem. Výše pojistné částky musí být V minimální výši ceny díla dle ČI. IV. odst. I. a na následující
rozsah typů pojistných událostí l, 8 mil. KČ.

pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejich ztrátou, zničením nebo
poškozením a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného,
vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu odpovídá v
důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně
života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na
majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a
závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

6. Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím realizovaných akcí
a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení auditu realizace této stavby.

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Jana Němcová - ředitelka DDM Praha 6 - Suchdol
ve věcech technických: Ing. Martin Jelínek, CSc.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: Lukáš Tučím, jednatel (tucimprourban@seznam.cz)
ve věcech technických: Petr Škrábal, stavbyvedoucí (tel.: 733 254 553, skrabal@prourban.cz)

XIV.
DALŠÍ PODMÍNKY
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
5. Dodavatel je pod1e§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit
i u svých případných subdodavatelů.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území České
republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených
dodatků.

,l

l)
I

,.

' l

,L

t ,
r

,

"t

'i

6



l
'i

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny
vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory
poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle
smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle
smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy
dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by
působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy,
pokud se smluvní strany nedohodnou na mění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na
důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:
č. 1 - cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 10.5.2019

Za objednatele : Za zhotovitele:

Mgr. Jana Němcová, ředitelka
,4' ,l

Dům dětí a mládeže
Praha 6 - Suchdol

Rohová 540/4, 165 CO Praha - Suchdol
lČ: 45242950

(Ď

Lukáš Tučím, jednatel

PRG?jRE3AN s.rm
prováděni jcjfcčl znicn a cdstrancwam

Kar|ovarEká 240 431 5 l md cjmi
lC: 28409434, DIČ: CZ28409434

www.prourbgn.cz 1,

7

V
pt

Ň

F

h

i.

6

' l,
I'
f

!

.
P

P

k

l

i

l



Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE STAVBY
Kód: DDM-03_2019
Stavba: ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4
KSO:
Místo: :, Praha 6 - Suchdol, Č.p. 540, Rohová 4

Zadavatel: Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:
Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ: CZ45242950 l

Uchazeč: lČ:

DIČ,

Projektant: Ing. Martin jelínek, CSc., Aj. lČ: 11202050

DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

i :,, '!1r|'|||! , j' 'l"' ' i'
,,l' l

základní

snížená

zákl. přenesená

sniž. přenesená

nulová

Sazba daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

Základ daně výše daně DPH

1 455 725,02 305 702,25

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 761 427,27

Rekapitulace 1/2

— - 7"

. . T' —? W == M 4



Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadävatel:

Uchazeč:

Datum: 30.03.2019
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSC., AJ.
Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

DŮm dětia mládeže Praha 6 -Suchdol
Zpracovatel:

Kód Popis

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
l) Náklady z rozpočtů

A.1 Pracovna a dílna keramiky
A.2 Sanace obvodové hydroizolace
vnějšího zdiva podél budovy
A.3 Odstranění současného
nebezpečného stavu elektrorozvod ú.
Provizorní oprava a úprava rozvodů
A.4 Hygienická sanace sejmuti
poškozených omítek,vyčistěni, ošetřeni
fungicidními prostředky,......
A.5. Odstraněni nebezpečných prvků v
interiéru na dveřích, zakrytí těles
topení.
A.6 Oprava výukového koutu vařeni

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

698 611,23 845 319,59

404 012,02 488 854,54

18 150,00 21 961,50

102 489,93 124 012,82

77 520,00 93 799,20

98 952,41 119 732,42

55 989,43 67 747,21
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1455 725,02 1 761 427,27

Rekapitulace 2/2



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

A.1 Pracovna a dílna keramiky

Praha 6 -Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům dětía mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ: CZ45242950

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: Ing. Martin Jelínek, CSC., AJ. lČ: 11202050
DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 698 611,23
Ostatní náklady 27 944,45

A.1- pracovna 1/6

" " "": :— - 7W



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

Cena bez DPH 726 555,68

Základ daně 726 555,68 Sazba daně výše daně
DPH základni 0,00 21,00% 152 576,69

snížená 0,00 15.00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 879 132,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCH DOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

objekt: A.1Pracovna a dílna keramiky

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSC., AJ.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV- HSV

A.1 - Pracovna a dílna keramiky

2) 'Ostatní náklady

698 611,23
698 611,23

698 611,23

27 944,45

A.1 - pracovna 2/6

" - "



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

ZařIzenI staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

1,50% 10 479,17
0,00% 0,00
0,00% 0,00 )
1,00% 6 986,11
1,50% 10 479,17
0,00% 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 726 555,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ODSTRAN ĚNĹ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

A.1Pracovna a dílna keramiky

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSc., AJ.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV HSV
d A.1 Pracovna a dílna keramiky

1 K 1.01 demontáž zařizovacích Dředmět|

MJ Množství J.cena [czŕq Cena celkem[CZK]
698 611,23
698 611,23

698 611,23

2

K 1,01 demontáž zařizovacích předmětů ks 4,000 490,00 1960,00

K 1,02 ruční sejmutí degradované omítky vápenné m2 42,500 249,00 10 582,50|
'ti. 2,5 cm

VV 42,5 42,500

A.1- pracovna 3/6
m"F = " , . _ _



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

W om1 Součet 42,500
|ruční sejmutí degradované omítky vápenné

3 K j1,03 m2 35,100 249,00| 8 739,90ti. 2,5 cm
demontáž el. rozvodnice, demontáž

4 K 1,04 kabeláže, rozvodů ,odstrojení vypínačů, sestava 1,000 2 700,00 2 700,00
zásuvek, odpojení od hl. rozvaděče.

l dodávka a montáž -nový podružný rozvaděč s
5 K 1,05 . sestava 1,000 10 100,00 10 100,00jisticí - 1x3f 16a, 2x1f 16a, 2xf10A

6 K 1,06 dodávka a montáž - napájeni CYKY-J 5x2,5 m 23,000 148,00| 3 404,00
dodávka a montáž - světelný okruh CYKY-J

7 K 1,07 , m 40,000 125,00 5 000,003x1,5, listy
dodávka a montáž - zásuvkový okruh CYKY-J

8 K |1,08 .. l m 40,000 132,00 5 280,00|3x2,5, listy
dodávka a montáž - zásuvkový - pec cyky-j

9 K 1,09 .. m 10,000 146,00 1460,003x2,5, listy ,
10 K 1,10 dodávka a montáž - vystrojení zásuvek If ks 6,000 329,00 1974,00
11 K 1,11 dodávka a montáž - vystrojeni zásuvek 3f ks 2,000 910,00 1 820,00
12 K 1,12 dodávka a montáž - osvětlovacI tělesa ks 7,000 1 950,00 13 650,00
13 K 1,13 dodávka a montáž - vystrojení vypínačů ks 7,000 975,00 6 825,00

14 K 1,14 dodávka a montáž -el. If průtokový ohřívač u. ks 2,000 9 475,00 18 950,00výlevky 2 kW, 10 l

15 l K 1,15 dodávka a montáž - kuchyňská výlevka - k, 2,000 21180,00 42 360,00korozivzdorná ocel
sejmutí podlahových vrstev v pásu 0,6 m

16 K 1,16 podél zdi m.č. 0,09 v tloušťce 0,2 na úroveň m3 1,900 6 512,40 12 373,56
hydroizolační vrstvy l

W pouze místnost 0.09
W 1,9 1,900

17 K 1,17 provizorní odvedeni dešťového svodu při ks 1,000 1 920,00 1920,00vstupu do vzdálenosti cca 2,5 od budovy
18 K 1,18 oprava hydrcňzolačni vodorovné vrstvy m2 18,000, 1171,20 21081,60

W 18 18,000
l l

demontáž zámkové dlažby s podsypem v
19 K 1,19 m2 18,000 912,00 16 416,00šířce 1,0 m,zpetna pokladka o reahzaci prací

W 18 18,000

)

' :'7 !

A.1 - pracovna 4/6

W'
W



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 7

provětrávaci obvodový kanál - dutina z
20 ! K 1,20 beton. cihel šířky 0,2 m hloubka 0,8 m včetně m 18,000! 2 047,00 36 846,00

Štěrk. podsypu,izokčniho krytu
výkop pro realizaci hydroizolačního vzduch

21 ! K !1,21 m2 18,000 1735,00 31 230,00kanalu v sirce 0,6 m, hloubce 0,8 m
vytvořeni infúzní hydroizolačnI clony l

22 K !1y22 systémem infúzních vrtů profilu 12 mm, dl. ks 129,333 1150,0¶ 148 732,95

' 0,4 m, rozteče 0,15 m
W (6"5,9"7,5)/0,15 129,333

,
lodtahové komínky Dn 100 mm s ukončením

23 K 1,23 nad úrovní chodníku 0,3 m, zakryto proti l ks 3,000 4 112,00 12 336,00|
dešti

24 ! K 1,24 hydrojzo|ační povlak vnějšího kanálu ' m2 12,600 361,00 4 548,60j

25 k 11,25 oprava rozvodu - potrubí ÚT proňl 3/4" ocel ! m ! 18,000| 350,00 6 300,00
i

26 K 1,26 dodávka a osazení regulačního ventilu na těl.ÚT ks ' 2,000! 1565,00 3 130,00

27 K 1,27 těleso ÚT - původní, vyčistit, sejmuti a ks 2,000 1025,00 2 050,00
osazení
difúzně propustná omítka (sanační) -

28 K |1,28 , , m2 77,600 1044,00 81 014,40
systémová
výmalba - stěny, difúzně propustná

29 K 1,29 . . m2 77,600 106,00 8 225,60oteruodolna malba
výmalba - strop, difúzně propustná

30 ! K 1,30 . , m2 31,500 144,00 4 536,00oteruodolna malba
VV 31,5 31,500

Nátěr podlah -odmaštěni podkladu,drobné
31 l K 1,31 , . . , , m2 30,000 1077,00 32 310,00

opravy,penetrace,nater dvojnasobny

Betonová mazanina -doplněni odbouraných32 K |1,332 l "2 13,140 1920,00! 25 228,80Ĺ
'. ' hmot, W 0,6*(10"2,75*2"2,4*2"1,6) 13,140

33 K 1,333 Vybouráni betonových schodů m3 0,360 5 619,00 2 022,84
W 0,6*0,6*1 0,360

_ l

Nové schody dle zadání mezi keramickou
34 K 1,334 . . kpl 1,000 22 680,00! 22 680,OO|dílnou a učebnou-náhrada vybourané schody

35 ) K 1,32 přesun hmot ' t 22,631 2 112,00 47 796,00

k

A.1- pracovna 5/6



36 K |1,33

DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

skládkovné - přistavení kontejneru,vykKzení
suti a vybouraných hmot,naložení odvoz ! t 11,551 3 725,00 43 027,48|

:S
r
?
2
>
O

mJM¶

m
)
..

ž""i:' f

- Al- pracpvna.. .:' ,
6/6

.



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 4

A.2 Sanace obvodové hydroizolace vnějšího zdiva podél budovy

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ: CZ45242950

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. Martin Jelínek, CSC., AJ. lČ: 11202050
DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 404 012,02
Ostatní náklady 16 160,48
Cena bez DPH 420 172,50

Základ daně 420 172,50 Sazba daně výše daně

a.2 - sanace obvodové hydroizol 4/4

Í
- m- b~nr-x..



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

DPH základní 0,00 21,00% 88 236,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesE 0,00 21,00% 0,00 )

sniž. přěnesE 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 508 408,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.2 Sanace obvodové hydroizolace vnějšího zdiva podél budovy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Ing. Martin jelinek,
Projektant: CSc., Aj.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV- HSV

A.2 - Sanace obvodové hydroizolace vnějšího zdiva podél budovy

404 012,02
404 012,02

404 012,02

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce

16 160,48
1,50% 6 060,18
0,00% 0,00

a.2 - sanace obvodové hydroizol 4/4



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL, č.p. 540, Rohová č.o. 7

Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00% 0,00
1,00% 4 040,12
1,50% 6 060,18
0,00% 0,00 l

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

SOUPIS PRACÍ

420 172,50

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA- SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.2 Sanace obvodové hydroizolace vnějšího zdiva podél budovy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin jelínek, CSC,, AJ.

PČ Typ l Kód Popis MJ
Náklady soupisu celkem

D HSV HSV
d A.2 Sanace obvodové hydroizolace vnějšího zdiva podél budovy

1 ! K 2,01 ručnÍsejmutÍ degradované omítky vápenné ti. 2,5 cm dovýšky cca 1,5 m včetně ručního dočištěnispár m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

404 012,02
404 012,02

404 012,02

58,560 198,00 11594,88

W 1,6*(2,4*2+4,2"1,75+2,3*4+1,3*2+0,85"4,2*2"1,2*2"1,2*2)

demontáž zámkové dlažby s podsypem v šířce 1,0 m,zpětná
montáž po realizaci prací

58,560

2 l K 2,04 m2 42,000 677,00 28 434,00

a.2 - sanace obvodové hydroizol 4/4

l



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

W 42 42,000

I
3 ! K |2,05

Ĺprovětrávaci obvodový kanál - dutina z beton. cihel,šiřky 0,2 l

. . . . . . , m2
42,000| 2 047,00 85 974,00

m hloubka 0,8 m včetne sterk. podsypu, Izo|acn|ho krytu
l l

l

4 K 2,06 výkop pro realizaci hydroizo|ačního vzduch kanálu v šířce 0,6 l m2 ! 42,000 1 735,00 72 870,00m, hloubce 0,8 m

5 K !2,11 Ĺodtahové komínky On 100 mm s ukončením nad úrovní
!

ks 12,000 4 112,00 49 344,00chodníku 0,3 m, zakryto proti dešti
l

l
6 K 2,12 hydroizolačnI povlak vnější kanálu m2 42,500 361,00 15 342,50

l
7 K 2,13 difúzně propustná omítka (sanační) - systémová m2 52,950 1044,00 55 279,80

l
8 k 2,14 výmalba - stěny, difúzně propustná m2 52,950 106,00 5 612,70

W 52,95 52,950
9 K 2,16 přesuny hmot t 35,637 1477,00 52 635,84

10 ! K |2,17
|sk|ádkovné - přistavení kontejneru,vykKzení suti a

t ' 7,228 3 725,00 26 924,30vybouraných hmot,naložení odvoz
l

a.2 - sanace obvodové hydroizol 4/4

. . . .. . . . . ._ -_ -- "-"1'!_""'" m "i " """ " '" "
J



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 4

A.3 Odstranění současného nebezpečného stavu elektrorozvodů. Provizorní oprava a úprava rozvodů

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ: CZ45242950

Uchazeč: lČ:
DIČ:

5<
>

l
j l

Projektant: Ing. Martin jelínek, CSC., AJ. IČ: 11202050
DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18150,00
Ostatní náklady 726,00
Cena bez DPH 18 876,00

DPH

Základ daně

základní 0,00

snížená 0.00

zákl. přenese 0,00

18 876,00 Sazba daně výše daně
21,00% 3 963.96
15,00% 0.00
21,00% 0,00

A.3 Odstraněni hav.stavu elektr 1/3

..
r'- , .·" "



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

sniž. přenese 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 839,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.3 Odstranění současného nebezpečného stavu elektrorozvodů. Provizorní oprava a úprava rozvodů

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSC., AJ.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis l Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - HSV

A.3 - Odstranění současného nebezpečného stavu elektrorozvodů.

18 150,00
18 150,00

18 150,00

l

tG

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN

A.3 Odstraněni hav.stavu elektr

726,00
1,50% 272,25
0,00% 0,00
0,00% 0,00
1,00% 181,50
1,50% 272,25

2/3



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , Č.p. 540, Rohová č.o. 7

Kompletační činnost 0,00% 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 18 876,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.3 Odstranění současného nebezpečného stavu elektrorozvodů. Provizorní oprava a úprava rozvodů

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 7

Dům dětía mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSc., AJ.

Zpracovatel:

2 l K 3,02 demontáž jističů - vyhřátých jističů - odhad ks 20,000 75,00| 1 500,OO|

l 3 K 3,03 !osazenj nových jističů - 3f 16A, odhad ks 4,000 1105,00 4 420,00
4 l K 3,04 osazeni nových jističů - If 16A, odhad ks 3,000 415,00! 1 245,00

, 5 K 3,05 osazení nových jističů - If IDA, odhad , ks l 13,000 545,00
7 085,00!

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
D HSV HSV
D A.3 Odstraněni současného nebezpečného stavu elektrorozvodů.

_r
, 1 K i3.01 revizní Droh|ídka se zDrávou sestava

. Cena celkemMnožství J.cena [CZK] [CZK]

18 150,00
18 150,00

18 150,00
1.000 3 900.00 3 900.00

A.3 Odstraněni hav.stavu elektr 3/3

., · . " '> ;' :± ·. . . K . 'Sr .m
.~" .. . " .N - '"" "" "" 'r " ' " " " ' ' ""



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

\,,

\

Ĺ
Stavt ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

objel A.4 Hygienická sanace sejmutí poškozených omÍtek,vyčistění, ošetření fungicidními prostředky,......

KSO:

Miste Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Zada Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Proje Ing. Martin jelínek, CSC., AJ. IČ: 11202050
DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

I

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

102 489,93
4 099,60

106 589,53

Základ daně 106 589,53 Sazba daně výše daně

A.4 Hygienická sanace omítek 1/4

l

, -- - .. ·. - ·-· ','"'.



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.o. 7

DPH základni

snížená

zákl. přenesei

sniž. přenesei

nulová

0,00 21,00% 22 383,80

0,00 15,00% 0,00

0,00 21,00% 0,00

0,00 15,00% 0,00 'b

0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 973,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.4 Hygienická sanace sejmutí poškozených omÍtek,vyčistěnj, ošetření fungicidními prostředky,......

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelínek, CSC., AJ.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV- HSV

A.4 - Hygienická sanace

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce

102 489,93
102 489,93

102 489,93

4 099,60
1,50% 1 537,35
0,00% 0,00

A.4 Hygienická sanace omítek 2/4

. , . . -. . - ' - . ·. , . - -. · 'í 'i Ĺ b



Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 7

0,00%
1,00%
1,50%
0,00%

0,00
1 024,90
1 537,35

0,00 \

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 106 589,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.4 Hygienická sanace sejmutí poškozených omÍtek,vyčistěnj, ošetření fungicidními prostředky,......

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelinek, CSC., AJ.

Zpracovatel:
I

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
D HSV
D A.4

I
l 1 K !4,01

Popis

W

2 K 4,02

HSV
Hygienická sanace
ruční sejmuti degradované omítky
vápenné ti. 2,5 cm
14,8

postřik fungicidními prostředky

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 489,93
102 489,93

102 489,93

m2 14,800' 198,00j 2 930,40'

14,800
m2 _r" 14,800! 71,00'

_ 1050,80|

A.4 Hygienická sanace omítek 3/4

ú



DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

|vytvořen1 infúzní hydroizolačnI clony
3 K 4,03 systémem infúzních vrtů profilu 12 mm, ! ks 35,000i 1150,00 40 250,00

dl. 0,4 m, rozteče 0,15 m

4 , K 4,04 difúzně propustná omítka (sanační) - i
. . m2 16,000 1045,00 16 720,00systemova l l

5 i K 4,05 zimní zahrada - ekologické odstraněni l kg 150,000! 149,00, 22 350,001
osinkocementových desek

6 K 4,06 mechanické očištěni zdiva bez porušení !
nosných KcI "2 , 22,450 186,00! 4 175,70

7 K 4,07 fungicidní nátěr omítky ' m2 22,450| 71,00 1593,95
8 K 4,08 Přesun hmot " t ' 0,568 1 477,00! 838,94

9 K 4,09 ikvidace odpadu - azbest,vyklizení i t l 0,150' 25 584,001 3 837,60
,přesun suť

10 K j4,10 likvidace odpadu-vykKzeni sutě,přesun ' , 2,347 3 725,001 8 742,54,tsutě

"\

A.4 Hygienická sanace omítek 4/4



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

\
'\

\

h

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavt ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

Objel A.5 Odstranění nebezpečných prvků v interiéru na dveřích, zakrytí těles topení

\.

KSO:
Miste Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Zada Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ:

Uchazeč: lČ: !
DIČ:

proj€ Ing. Martin jelínek, CSC., AJ. lČ: 11202050
DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 77 520,00
Ostatní náklady 3 100,80
Cena bez DPH 80 620,80

Základ daně 80 620,80 Sazba daně výše daně
DPH základní 0,00 21.00% 16 930,37

A.5 Odstraň. nebezpč. prvků

y

1/3

'"· ·- - , . "m"'. _ l



snížená

zákl. přenesei

sň íž. přenesei

nulová

DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

0,00 15,00%

0,00 21,00%

0,00 15,00%

0,00 0.00%

i: "\\
0,00

Cena s DPH v CZK 97 551,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 4

A.5 Odstraněni nebezpečných prvků v interiéru na dveřích, zakryti těles topení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martin jelínek, CSC., AJ.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV- HSV

A.5 - Odstraněni nebezpečných prvků v interiéru na dveřích, zakryti těles topení.

77 520,00
77 520,00

77 520,00

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN

A.5 Odstraň. nebezpč. pt'vků

3 100,80
1,50% 1 162,80
0,00% 0,00
0,00% 0,00
1,00% 775,20
1,50% 1 162,80

2/3

- .m__-- -



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

Kompletační činnost 0,00% 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

SOUPIS PRACÍ

80 620,80

Stavba:

Objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.O. 4

A.5 Odstranění nebezpečných prvků v interiéru na dveřích, zakrytitěles topení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Dům dětí a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019 #ODKAZ!

Projektant: Ing. Martinjelinek, CSC., AJ.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
D HSV
D A.5

1 K 5,01

2 K 5,02

Popis MJ Množství

HSV
Odstranění nebezpečných prvků v interiéru na dveřích, zakryti těles topeni.
Odstraněni pIechových lišt na dveřích,oprava dveří
- odstranění nebezpečných otřepů,hrubé ks 10,000
vytmeleni, konzervační nátěr dveří. '
Osazení dřevěných prodyšných rozebiratelných
zákrytů se zaoblenými nárožími na tělesech ks 4,000
vytápěni v tanečním sále. Cca 3 x 1,5 m

j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]
77 520,00
77 520,00

77 520,00

3 432,00| 34 320,00

10 800,00 43 200,00

A.5 Odstraň. nebezpč. prvků 3/3

. ,



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavt ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

objel A.6 Oprava výukového koutu vaření

KSČ):

Miste Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Zada Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

CC-CZ:

Datum: 30.03.2019

lČ: 45242950

DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

projE Ing. Martin jelínek, CSC., AJ. lČ: 11202050

DIČ: CZ511124334

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 98 952,41
Ostatní náklady 3 958,10
Cena bez DPH 102 910,51

Základ daně 102 910,51 Sazba daně výše daně

1/4
a.6 Opr. výukový kout

· rr



DPH základni

snížená

zákl. přenesei

sniž. přeneseí

nulová

DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY praha - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

0,00 21,00% 21 611,21

0,00 15,00% 0,00

0,00 21,00% 0,00

0,00 15,00% 0,00

0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 521,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová Č.o. 4

A.6 Oprava výukového koutu vaření

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, č.p. 540, Rohová 4

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

projektant: Ing. Martin jelinek, CSc., AJ.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - HSV
A.6 Oprava výukového koutu vaření

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce

98 952,41
98 952,41

98 952,41

3 958,10
1,50% 1 484,29
0,00% 0,00

2/4
a.6 Opr. výukový kout

1| "--'----- · ' ' " """""" "



DOM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00% 0,00
1,00% 989,52
1,50% 1 484,29
0,00% 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 102 910,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 4

A.6 Oprava výukového koutu vařeni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Praha 6 - Suchdol, Č.p. 540, Rohová 4

Dům děti a mládeže Praha 6 -Suchdol

Datum: 30.03.2019

Projektant: Ing. Martinjelinek, CSc., AJ.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
D HSV
D A.6

Popis MJ

7 ' '

1 K 6,01 demontáž umyvadla ks 1,000 306,00 306,00
2 k 6,02 výmalba zástěny (otěruodolný, bílý) m2 7,400 114,00 843,60

HSV
Vytvoření provozního zázemí - 1.n.p.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 952,41
98 952,41

98 952.41

!1'

a.6 Opr. výukový kout

l

3/4



^J tv á'íj ^" ^ Á." AK. ,AV ~

DDM - Suchdol
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU BUDOVY PRAHA - SUCHDOL , č.p. 540, Rohová č.o. 7

prodlouženI odpadu On 50 výlevky do nové posice s

3 K 6,03 napojením na dvě výlevky se svislým odpadem s
, m 7,500 1 317,00 9 877,5Qprostupem vodorovnou nosnou konstrukci a ,

, připojením v 1.p.p., 4 ' K 6,04 prodlouženI rozvodů SUV 3,4" zakončeni uzavÍracÍm
m 7,000 1 515,00 10 605,00ventilem

5 K 6,05 ks 0,00

6 K 6,06 dodávka a montáž nástěnných osvětlovacIch těles ks 4,000 1 950,00 7 800,00

7 K 6,07 úprava rozvodu světelného okruhu (CVKY J 3X1,5),
lišty m 18,000 125,00 2 250,00

8 K 6,08 úprava zásuvkového rozvodu (CYKYJ 3x1,5), lišty m 18,000 115,00 2 070,00
9 K 6,09 dodávka a montáž vystrojeni zásuvek ks 8,000 340,00 2 720,00

10 K 6,10 dodávka a montáž - vystrojení vypínačů ks 4,000 460,00 1 840,00

11 K 6,11 dodávka a montáž - podlahovina - nášlapná vrstva
.Ý m2 2,000 1 295,OO| 2 590,00PVC se soklovou listou, oprava

12 K 6,12 dodávka a montáž - el. If průtokový ohřívač u
výlevky 2 kW, 10 l ks 2,000 9 475,00j 18 950,00|

13 K 6,13 osazení výlevky z korozivzdorné oceli - plechu ks 2,000 17 546,00 35 092,00
vystrojený (sifon, připojovací potrubí)

14 K 6,14 dodávka a montáž - výtoková směšovací baterie ks 2,000 1 772,00 3 544,00
15 K 6,15 přesun hmot t 0,216 1477,00 l 319,03
16 K 6,16 likvidace odpadu t 0,039 3 725,00 145,28|

a.6 Opr. výukový kout

. . . .. . .. . .. 7 . "a

i0

i0 "

iQ ,

O

|0
O
O

O

JI

J

J
3
8|

4/4


